
UCHWAŁA NR 1673/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1672/ZP/VI/24 z dnia 14 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FD057C-F721-4352-80C7-6054E0A4EF76. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1673/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.03.2024

1 738 799 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 693 055 0754

Pozostała działalność 1 693 055 0     75495
Zarząd Powiatu 1 693 055 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 693 055 0               2100

Rodzina 45 744 0855
Pozostała działalność 45 744 0     85595
Zarząd Powiatu 45 744 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 744 0               2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- art. 26 ust 4F; k.obsługi

144 0                    01

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FD057C-F721-4352-80C7-6054E0A4EF76. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1673/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.03.2024

1 834 745 95 946 Razem:
Administracja publiczna 28 100 3 000750
 Starostwa powiatowe 25 100 0     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 3 100 0          101
 Zakup usług pozostałych 3 100 0               4300
Inspektor Ochrony Danych 22 000 0          119
 Zakup usług pozostałych 22 000 0               4300
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000 3 000     75075
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 000 3 000          111

Honoraria 3 000 0               4090
Zakup usług pozostałych 0 3 000               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 693 055 0754

 Pozostała działalność 1 693 055 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 693 055 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 693 055 0               4370

Różne rozliczenia 0 56 801758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 56 801     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 56 801          100
 Rezerwy 0 56 801               4810
rezerwa ogólna 0 25 100                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 12 000                    27

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 19 701                    9
Oświata i wychowanie 12 000 0801
Technika 12 000 0     80115
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 12 000 0          14
Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 0               4210
Pomoc społeczna 55 846 36 145852
Domy pomocy społecznej 36 145 36 145     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 36 145 0          30
 Zakup usług pozostałych 36 145 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 36 145          38
 Zakup energii 0 36 145               4260
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 19 701 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 19 701 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 036 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 221 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 444 0               4120

Rodzina 45 744 0855
Pozostała działalność 45 744 0     85595
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

45 600 0          117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

45 600 0               2580

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 144 0          30

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FD057C-F721-4352-80C7-6054E0A4EF76. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1673/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.03.2024

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

144 0               4740

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FD057C-F721-4352-80C7-6054E0A4EF76. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1673/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-14T07:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




